
Об утверждении Плана научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ, выполняемых на основе государственного задания Федерального архивного агентства на 2016 год
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об утверждении Плана научно-исследовательских и
опытно-конструкторских работ, выполняемых на
основе государственного задания Федерального
архивного агентства на 2016 год
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 25 декабря 2015 г. № 128

 

Об утверждении Плана научно-исследовательских и опытно-
конструкторских работ, выполняемых на основе государственного
задания Федерального архивного агентства на 2016 год

     В соответствии с решением коллегии Росархива от 23 декабря 2015 года   
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить одобренный решением коллегии Росархива от 23 декабря 2015 года План
научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ, выполняемых на основе
государственного задания Федерального архивного агентства на 2016 год [1] (далее –
План НИОКР – прилагается).

2. Всероссийскому научно-исследовательскому институту документове-дения и
архивного дела (Ларин М.В.) обеспечить:

сроки выполнения Плана НИОКР и постоянный контроль качества проводимых научных
исследований;

участие в заседаниях научно-методических советов архивных учреждений
федеральных округов и подготовку сообщений о ходе реализации Плана НИОКР.

3. Директорам федеральных государственных архивов организовать работу в
соответствии с Планом НИОКР, обеспечив своевременное и качественное выполнение
научно-исследовательских тем.

4. Рекомендовать научно-методическим советам архивных учреждений федеральных
округов довести задания Плана НИОКР до сведения всех заинтересованных
организаций.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя

Page 1 of 2

http://archives.ru/reporting/plan-nir2016.shtml
http://archives.ru/reporting/plan-nir2016.shtml
http://archives.ru/reporting/plan-nir2016.shtml


Об утверждении Плана научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ, выполняемых на основе государственного задания Федерального архивного агентства на 2016 год
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Руководителя Росархива О.В. Наумова.

 
Руководитель Росархива А.Н. Артизов

План научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ, выполняемых на
основе государственного задания Федерального архивного агентства на 2016 год [1]

    Опубликовано: 24.03.2016, последнее изменение: 24.03.2016      

Источник: http://archives.ru/documents/prik128_2015.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/reporting/plan-nir2016.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/reporting/plan-nir2016.shtml
http://archives.ru/reporting/plan-nir2016.shtml
http://archives.ru/documents/prik128_2015.shtml

